拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
早いもので成蹊高校を卒業してから20年がたちましたが、
みなさまいかがお過ごしでしょうか？
このたび、20年の節目の年を記念して同窓会を開催する運
びとなりましたためご案内いたします。久しぶりに学友で
集まり、当時の思い出話に花を咲かせましょう。
ご多忙とは存じますが、みなさまお誘い合わせの上、ご出
席いただけますと幸いです。
みなさまのご参加を心よりお待ち申し上げます。
 敬具

日　時：2023年10月7日（土）13：00～16：00
 （受付開始12：20～）

会　場：成蹊大学6号館B1　カフェ＆ホールCOMMichi
会　費：7,500円
 ※8月31日(木)までにお振込をお願いします

振込先：三菱UFJ銀行　吉祥寺支店　普通　2540107
　　　　一般社団法人　成蹊会(同窓会)
なお、ご出席の有無を8月31日(木)までに以下から登録してください。

https://chouseisan.com/s?h=60f776b489d44a27bc25f00b97f23ae7

第54期　同窓会実行委員会
黒光　千穂 賀屋　周防 内田　俊士 高井　優希 吉田麻利杏
宇野にいな 大谷　祐司 久保吉之助 清水　雄太

一般社団法人 成蹊会
TEL：0422-51-2244 ／ MAIL：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

記

成蹊高等学校卒業20周年同窓会のご案内
（第54期生　2003年卒）

2023年8月吉日